illam celestem alio quod ipsam exhortando ut in ciuibus suis dominum debeat in gurguliatione laudare. d.

Lauda ierusalem. **O** ierusalem celestis iam secura lauda **dominum**. hoc solum est negocium tuum. **L**auda deum tuum syon. **E**adem est ierusalem et syon. **S**yon speculatio. **I**erusalem uisio pacis interpretatur.

Iero. **U**bi cuiusque uisio pacis est est: ibi laus dei celebratur. **C**assianus. **I**ta uisio pacis erit contemplatio domini saluatoris quae nemo merebitur aliter nisi qui ab uniuersa mentis perturbatione liberatur. **E**t uere debet eum laudare.

O uiam confortant. **I**is est ostendunt. **S**eras portarum tuarum. **C**um enim seras confirmatas dicit portarum. clausas ianuas beate ciuitatis ostendit. **S**era enim a sero quod est tarde: dicta est. quo tempore hostium domus clauditur ut postea intrandi licentia denegetur. quod illo tempore accidit quoniam sponsus intrauit. sicut in euangelio de uirginibus dicit. **E**t que parate erant intrauerunt cum eo ad nuptias et clausa est ianua. **C**lausura. **S**ed non ab custodia pena: sed in beatitudine sempiterna quae nec inde quisquam ulterius scilicet erit. nec alius postea nouus intrabit. **O** beatitudo secura iustorum quae tali lege probatur suscipi ut nunquam possit amitti. **S**equitur benedixit filiis tuis in te. **B**enedictione eterne glorie. **I**erusalem enim dixit in te quia nunquam ab illa ierusalem exire poterunt in qua eterno munere consecratur. **Q**ui posuit fines tuos pacem. **C**iuitas illa

magna et inestimabilis mira lau-
dis breuitate scripta e. que eterna
pace perfruitur. cuius fines pacis
munere terminantur. **V**n colligit
q̄ q̄c̄q̄d̄ p̄ter ipsam esse cōti gerit:
gehenna est. Et sicut beata hierusa-
lez pacē possidet: sic infelix babilo-
nia. s. mūdāna felicitas dolorū pu-
gnam paul bubio sustinebit. Sed
quemadmodū pax ista p̄ie mat:
consequenter exponit dicens **Ex abi-**
pe frumenti faciat te. **A**dipem q̄p
pe frumentū: dicit ipsam visionem
deitatis. ex qua iustoz sensu s̄ resi-
citur dum fideles christi dñi cōm-
platione faciuntur. Ipse est uetus
panis qui de celo descendit. Nam si
nos hic corporis sui participatiōe
reficit: quemadmodū ibi faciabit
quos toto lumine sue deitatis imple-
uerit. Reuera secūra pax a uiuo-
lata tranquillitas quādo indigentia
nobiscum vlla non litigat. nec ali-
quem lassitudo defatigat. non frī-
gus tristat. non esuries grauat.
et cetera que hic nostre imbecillita-
ti sp̄ bellum infligunt. **I**bi autē cor-
poris aieq̄ talis ē societas vt nul-
la intra se aduersitate discordent:
sed ibi vtraq̄ voluntate cōsentiant
Quī emittit eloquiū su-
micum terre. **I**id ē verbum eu-
angelicū q̄d̄ precepit publicari p̄
orbem terrarū p̄ ap̄los aliosq̄ cristi
discipulos ad hoc missos sic **Mar-**
vlti. dñ. Euntes inquit in mundū
vniuersum: predicare euangeliū
omni creature. **velociter currit ser-**
mo eius. **I**quia euangeliū i breui-
tate fuit publicatum vbiq̄ in tota

tra habitabiliviuente adhuc **De-**
tro ap̄lo sicut dictū est in psalmo
xvlij. **C**onsequenter oñt quid ser-
mo dei operatur dicens. **Q**ui dat
miuem sicut lanam. **H**ec ad terre-
ram da **Cast** Loquitur at̄ hie-
ra sunt **Cast** parabolice. **H**o-
mo enim efficitur mixt. et cōgelatus
et induratus in malū qñ a dño rece-
dit peccādo. sed tunc dominus dat
et facit miuem sicut lanam quādo
frigidissima peccatis corda morta-
lium ad laneam molliciez et habi-
litem satisfactionis abduxerit. **L**
nebulam sic cinerem spargit. **D**ū
tenebrosus cumulus peccōrū: p̄ ne-
bulam signatus: confessionis gra-
tia dissipatur in humilitate penitē-
tie q̄ per cinerem significatur. **V**n
in alio ps̄ dñ. **P**anem meū sicut ci-
nerem manducabā. **S**equit̄. **I**t-
erit cristallum suū: sicut buccellas
ante faciem frigoris. **C**ristallus ē
glacies lōgo tpe indurata. cui pec-
catores obstinati merito cōparan-
tur. q̄ algore p̄sibie cōstricti p̄ dies
singulos cōgelescūt. **H**os q̄ dñs re-
lut buccellas et tāq̄ frustra panis
mittit qñ ouersos fac̄ sua magna
lia p̄dicare vt alios pascant pane
verbi **Hu** **L**ante faciem frigoris
diuini **Hu** eius q̄s sustinebit.
et penā p̄ infidelitate. q̄ frigus bñ.
q̄s poterit sustinere. et qñ dicat. **N**e-
mo. **H**ero. **G**ehēna ex igne est
et tñ ipsa frigida ē. dñs nob̄ p̄stet
ne qñ frigus infidelitatis ingredia-
tur cor **Cast** **E**t nota q̄ dicit fri-
da nra **Cast** goris ei? n̄ q̄ a dō
hoc frigus veniat: s̄ q̄ fieri so: t̄ p̄

mittat quale est illud Induravit de
cor pharaonis. **M**ittet verbum
suum. et perditionem suam. et liquefaci
et ea. videlicet nive nebulam et cristal
linam et corda. **Jero** Da mihi peccata
indurata. **T**orem frigidum
in peccatis mortuum qui deum non respicit
si ad sermonem dei operum fuerit et ce
perit agere penitentiam et durissimum cor
illius mollium fuerit. eo tempore operum
emittet verbum suum et liquefaciet ea.
Sequitur flabit spiritus eius et fluunt aque.
Frigus perditionis non expellitur a cor
dibus peccatorum nisi gratia spiritus sancti
quo expulso fluunt aque.
Hug doctrinam quod in Paulo
et Augustino ac aliis multis imple
tum est. **Q**ui annunciat verbum
suum iacob. et pro suo christiano lu
danti contra temptationes vicioz. **Iu**
sticias et iudicia sua israel. et eius po
pu. **Aug** videlicet quod patiunt
iusti et iniusti et omnes
pro merito suo et quod ipsi iusti in gratia
dei et non in meritis suis liberantur.
Dugo **N**on fecit talis omni
nationi. sic pro christiano. et iu
dicia sua non manifestavit eis. **P**e
trus cantor. Hoc primo potuerunt
dicere iudei ad quos christus nuntiatus
est quibus lex data est. quod iusticias et
iudicia dei continebat. **Sed** quod respu
erunt verbum eius: dictum est eis. **Au**
feretur a vobis regnum dei et dabitur ge
nti facienti fructum eius. **Et** ideo hoc modo
possunt dicere christiani. **N**on fecit
talis omni nationi. **Jero** Nos itaque ore
tionis. **Jero** mus deum ve
nturam cordis duritiam mollescat et
nostra peccata purgentur: ut effi

cia autem qui in. ut et frigus diaboli
quodcumque est in cordibus nostris: expellat
Colle Ex sermone Fulgentij de
oibus sanctis. Quatinus
in dei dilectione ferventes tali con
versatione partem valeamus ducere
vitam qua dei adiutorio ad illam
celestem valeamus pervenire in
qua non est paupertatis metus. non
egritudinis imbecillitas. nullus defe
ctus. insidie demonum nullae. nulla
rebellio carnis ad spiritum. terror ge
henne periculum. neque mors erit corporis
a aie: sed immortalitatis munere vi
ta iocunda. tranquilla sunt omnia et queta
ingis splendor: non ille qui nunc est
sed tanto clarior quanto felicius. quod ci
uitas illa ut legitur non egerebunt lu
mine solis. **Sed** deus omnipotens illumi
nabit eam. et lucerna eius est agnus
deus noster. **Qui** est benedictus in seculum. Amen.

Psalmus Cxlviij.

Laudate deum ^{mi}
Titulus Alleluia. ^{nu}
Et laudate deum. **Aug**

Meditatio puritatis vite nostre in laude
dei esse debet: quod exultatio sempiternae
future vite nostre laus dei erit. **Et** ne
mo potest idoneus fieri future vite qui ad
illam modum se non exercuerit. **M**odum mali
omnes cantare possunt nobiscum alleluia. si
autem in malicia sua perseveraverint:
canticum vite nostre future dicere potue
runt labijs. ipsa vero vita quae tunc erit in
veritate: quae nunc fingitur: obtinere non
possunt quod noluerunt meditari antequam
veniret et tenere quod venturum erat.
Nunc ergo fratres exhortamur vos ut

laudetis deū. Cantet vobis. canet vi-
ta. cantent facta. Tunc desinis deū
laudare qm̄ a iusticia a ab eo qd̄ il-
li placet dedinas. **Et** si ē adhuc ge-
mitus: tribulatio: tēptatio: speret
transitura oia. a illūventur diem
quo sine defectu laudabim⁹. **Modo**
em̄ qd̄ dicit ap̄ls. **Q**d̄ diu sum⁹ in
corpe: pegrinamur a dño. nōduz
sum⁹ in patria. **Contendūt** adhuc
quotidie nobiscū tēptationes. **o**te-
dūt quotidie delectationes a nō sen-
timus. tam molestiā patimur: resi-
stēdo delectationib⁹. **N**on cessat a
nō moritur hostis. **i**n resurrectione
mortuoz. **Et** si corp⁹ nūm adhuc
in hac seculi babilonia tene. cor
nostz ad ierl'm p̄mittatur. **L**audet
ē tota creatura dñi. q̄a hoc ibi fa-
ctum sum⁹ quod hic meditamur.

Call. Considerans itaq̄ p̄pha
in celestib⁹ a terrestrib⁹
rebus oia opa dñi otine: p̄mo ce-
lestia hortatur ad laudes dei. d.

Audate dñm de cel: laudate
eū in excelsis. **Iero.** i celis. q̄ estis
in excelsis ordinib⁹. **o**stituti lauda-
re dñm. **V**nde adhuc sb̄dit. **Au-**
date eū oēs qui sunt in tri-
angeli ei⁹. **Mic.** bus gerarchi-
is a nouē ordinibus. **L**audate eum
oēs virtutes ei⁹. **A**d laudem dei in-
uitatur specialit̄ ordi virtutuz q̄ p̄
angelos illius ordinis sūt effect⁹
mirabiles: in ammirationē diuine
potestatis hoies inducētes a p̄ ose-
quens ad ei⁹ laudez. **D**einde hortat̄
natura celestis corpore a ad laudē
dei. **E**t p̄mo celū sp̄dereū. cū sub d̄icē.